SECRETARIA DE RELAÇÕESINSTITUCIONAIS
E CIDADANIA

, i j ::~

Santos
,Santos, 11 dejul.hode 2017. Ofício n.? 62.632/2017-DEALE

Indicação n.? 1105/2017.

Senhor Presidente,' "

Em resposta à indicação supracitada dó nobre vereador Braz Antunes Matlos Neto,
cumpre-nos encaminhar a essa Casa Legislativa, cópia com os esclarecimentos
prestados pela Companhia de Engenharia de Tráfego.

\

Aproveitamos a oportunidáde para renovar a Vossa Excelência e .seus dignos pares,
protesto, de elevada' estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

•

. ~ ... ..-
MAURO FERN' 'DO,' N N'JÚNIOR
Departamento' A~su l.eqlslativos

(em substituição)

/.

Excelentíssimo Senhor
ADILSON DOS SANTOS JUNIOR
DO. Presidente da Câmara Municipal de Santos.
EFSJ

.COM ANEXO (8)

Palácio José Bonifácio .: Praça Mauá, s/no - Centro Histórico" Santos/SP
CEP 11.010-900 Tet.: (13) 3201-5078 Email: deale@santos.sPJlov.br

, '

"

bPP/~ePL
Informamos

,foi(elab9rqQéL
'reposlclêHiamentp
implà.htaçãodeplaca

'para o ,local citado na ,lnj!r'f~iL

atendimento à ,LC
determina

, hist6riéos
do Munl,cíp'iO"

Em16!051Z017
, -,)

I,

/

( .

\ I

\ "